
UCHWAŁA NR LI/293/2017
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j Dz. U. z 2016 r. poz.157) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie mogą ubiegać 
się o dotację celową z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie.

§ 2. 1.  Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko objęte opieką w żłobku ustala się w kwocie 
150,00 zł miesięcznie.

2. Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym ustala się 
w kwocie 100,00 zł miesięcznie.

§ 3. 1.  Wniosek o przyznanie dotacji, o której mowa w § 1, należy składać na wzorze stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały.

2. Dotacja, o której mowa w § 1, będzie przekazywana w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
a za miesiąc grudzień do 15 dnia miesiąca.

3. Wysokość dotacji będzie uzależniona od liczby dzieci zapisanych i objętych opieką wg. stanu na 
pierwszy dzień danego miesiąca, którego dotyczy płatność.

4. Informacje zawierające dane określone w ust. 3 należy składać do 10 dnia każdego miesiąca.Wzór 
informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

5. Podmioty określone w § 1 zobowiązane są do niezwłocznego informowania o wszelkich zmianach 
danych zawartych we wniosku, o którym mowa w ust. 1.

§ 4. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w stosownych umowach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 6. Z dniem wejścia w życie przedmiotowej uchwały traci moc uchwała Nr XLVI/67/2013 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3735



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3735



 
 
 

                                                                                                                                                 
 

       Załącznik nr 1  do uchwały                                       
                                                                                                                                    Nr LI/293/2017                       

                                                                                                                                                                    Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich               
                                                                                                                                                      z dnia 30 sierpnia 2017 r.                                                                      

 
 
 
                                                   

……………………………                                                                            ……………………………… 
/oznaczenie podmiotu/                                                                                       /miejscowość i data/ 
 
 

 
WNIOSEK 

O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ 
NA DOFINANSOWANIE OPIEKI W ŻŁOBKU/KLUBIE DZIECIĘCYM* 

NA ROK ………….. 
 
 

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego*: 
………………………………………………………………………………………………..…................... 
…………………………………………………………………………………………………..................... 
2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*(nazwa/nazwisko imię, adres): 
………………………………………………………………………………………………..…................... 
…………………………………………………………………………………………………..................... 
3. Numer i data wpisu żłobka/klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonego przez Burmistrza Ząbkowic Śląskich: 
………………………………………………………………………………………………..…................... 
…………………………………………………………………………………………………..................... 
4. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*, 
właściwego do przekazania dotacji: 
……………………………………………………………………………………………..……................... 
…………………………………………………………………………………………………..................... 
5. Planowana liczba dzieci objętych opieką w żłobku /klubie dziecięcym*: ………... 
 
 
 
 

…………………………………………… 
/czytelny podpis składającego wniosek/ 

 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3735



                             
                                                                                                         
 
 

 
 

                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 do uchwały  
                                                                                                                                        Nr  LI/293/2017           

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich       
                                                                                                                                                      z dnia  30 sierpnia 2017 r.                                                    

 
 
 

………………………………………..                                                   …………………………………… 
     /oznaczenie podmiotu/                                                                               /miejscowość i data/ 
 

 
 
 

 
INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W ŻŁOBKU/ KLUBIE 

DZIECIĘCYM W MIESIĄCU ……………….. 
 

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego*: 
…………………………………………………………………………………………………..................... 
…………………………………………………………………………………………………..................... 
2. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy*, 
właściwego do przekazania dotacji: 
……………………………………………………………………………………………..…….................... 
3. Liczba dzieci wg stanu na pierwszy dzień miesiąca ………………… wynosi: …….... 
 
 
 
 
 

 
                   ………………………………………..… 

/czytelny podpis składającego wniosek/ 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3735


		2017-09-09T09:33:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




